令和元年７月１８日

保護者の皆様

愛知県立春日井東高等学校

校 長 勝 見 ひろみ

生徒棟校舎改修工事について

盛夏の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、本校の教育活動に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、教室棟１階～４階までの西側２教室の合計８教室と、教室棟１階～４

階まで生徒用トイレの全面改修工事が下記のとおり実施されます。

この工事により、前回の耐震工事でできなかった教室と生徒用トイレの洋式

化等、安心して学習できる環境が整うことになります。

工事期間中は教室の移動などの対応が必要な他、騒音、振動の発生が想定さ

れます。このことによる授業、学校行事、部活動等への影響ができる限り小さ

くなるよう配慮をいたしますので、保護者の皆様には御理解と御協力をお願い

いたします。

記

１ 工事内容

・屋根防水工事

・外壁改修工事

・内装改修工事

・便所改修工事

２ 工事期間

令和元年７月２２日（月）～令和２年２月２８日（金）（予定）

３ 工事実施に伴う本校の主な対応

(1) 立ち入り禁止となる教室（８教室）があり、教室移動を行う。
(2) トイレ改修時には本館棟のトイレを利用する。
(3) 足場が組まれた後の立入禁止箇所の安全の徹底
(4) 西門からの車両の出入り時における安全の徹底

なお、工事の進捗状況などにつきましては、本校ホームページでお知らせし

ます。

担当者 教 頭 甲 野 順 三

連絡先 ０５６８ -８８ -４８０１